
№ 3564 от 29.12. 2014г. «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 01.08.2014 № 1975». 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи 

с изменением лимитов бюджетных ассигнований, утвержденных на 2014 год 

за счет средств бюджета города Железногорска, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

01.08.2014 № 1975 «Об утверждении плана и детального плана-графика 

реализации муниципальной программы «Развитие информационного общества 
в городе Железногорске на 2014-2020 годы» на 2014 год и на плановый период 

2015-2016 годов» следующие изменения: 

приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 

на 2 листах; 
приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 

на 4 листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска В.И. Шевчук. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 
Глава города Железногорска      В.И. Солнцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Калашников В.В. 

Тел. 2-49-82 


